[image: image1.jpg]

КЪЭБЭРДЭЙ-БАЛКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ ТАШЛЫ-ТАЛА КЪУАЖЭ СОВЕТЫМ И ЩIЫПIЭ САМОУПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКА ТАШЛЫ-ТАЛ ЭЛ ЖЕР-ЖЕР САМОУПРАВЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЛЫ-ТАЛА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                    361374,  Лескенский район, с.Ташлы-Тала, ул. Ленина, 38,  тел. 99-8-55
                                                                     РЕШЕНИЕ      №
             Проект
УНАФЭ     №
БЕГИМ     №
                                                  сессии Совета местного самоуправления

сельского поселения Ташлы-Тала

Лескенского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики
       2017г.                                                                                                                          с.п.Ташлы-Тала

       Об исполнении бюджета  с.п.Ташлы-Тала  за 9 месяцев 2017 года
           Заслушав и обсудив  вопрос  «Об итогах работы администрации с.п.Ташлы-Тала  в III квартале и задачах на IX квартал 2017 г.Совет местного самоуправления  с.п.Ташлы-Тала  на  основании  ст.21 Закона  КБР « О местном самоуправлении в КБР» и Устава с.п.Ташлы-Тала
      РЕШИЛ:
1.Принять к сведению доклад главы администрации с.п.Ташлы-Тала Токуева Б.М.
- завершить гравийную отсыпку по ул.Надречная.

- санитарное состояние, вывоз мусора.

- замена вышедших из строя осветительных приборов.

- борьба с любым проявлениям экстремизма и терроризма.
2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Лескенская газета».
    Глава  с.п.Ташлы-Тала                                                                 Б.Токуев